giờ 00 phút ngày 22/12/2025.   

2. Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: 

Tại trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: 

lacvietauction.vn. 

Điều 7. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

1. Giá khởi điểm: 633.954.704 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi ba triệu, chín trăm 

năm mươi bốn nghìn, bảy trăm lẻ bốn đồng). 

2. Giá khởi điểm trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT); đã trừ tất cả chi phí 

tháo dỡ, huỷ bỏ, thu hồi vật tư, vật liệu. Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi 

và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng

[...]

Vương Quảng Ngãi (AGRIBANK). 

- Nội dung chuyển tiền ghi: (Họ tên khách hàng cá nhân/Tên tổ chức) (Số 

CCCD/HC/ĐKKD) nộp tiền mua hồ sơ vật tư y tế thu hồi. 

Ví dụ: Nguyễn Văn A 051094012227 nộp tiền mua hồ sơ vật tư y tế thu hồi. 

2. Tiền đặt trước: 126.000.000 đồng (một trăm hai mươi sáu triệu đồng). 

Lưu ý: Cách nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: Chuyển khoản vào tài khoản của 

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi. 

- Chủ tài khoản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi. 

- Số tài khoản: 4506201002596. 

- Tại Ngân hàng: